
25 augustus 1998/Nr. DGG/J-98007020
Directoraat-generaal goederenvervoer

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5.02, derde lid, van het
Reglement Rijnpatenten 1998;

Besluit:

Voor de periode van 1 januari 1998 tot
en met 30 juni 1999 worden als water-
sportbonden als bedoeld in artikel 5.02,
derde lid, van het Reglement Rijnpa-
tenten 1998 erkend:
a. het Koninklijk Nederlands Water-
sportverbond (KNWV);
b. de Koninklijke Nederlandse Motor-
boot Club (KNMC).

Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 1998.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

Den Haag, 25 augustus 1998.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 175 / pag. 4 1

V W

Erkenning watersportbonden
Reglement Rijnpatenten 1998


